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1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen  
 
Mika Riipi avasi kokouksen klo 13.00. Puheenjohtajaksi valittiin Mika Riipi ja sihteeriksi 
Tiina Elo. Neuvottelusta laaditaan muistio, jonka varmentavat Lapin liitosta sihteerin lisäk-
si Mika Riipi ja Kolttien kyläkokouksesta Veikko Feodoroff. Muistioluonnos lähetetään kai-
kille osallistujille ensin kommenteille ja kommenttien perusteella korjattuna ja allekirjoitet-
tuna. 
Todettiin, että kokouksen ajankohdasta on sovittu 15.10.2019 kaavaneuvottelun yhtey-
dessä. Ajankohta ja alustava työjärjestys sekä kokouskieli on varmistettu sähköpostitse 
23.4.2020. Kokouskutsu ja aineisto on lähetetty 5.5.2020. Kaava-aineistona toimii viran-
omaislausunnolla 28.1.–28.2.2020 ollut aineisto. 
Kokouskäytäntöön liittyen sovittiin, että puheenvuoron voi pyytää kirjoittamalla viestikent-
tään pvp. 
 
 
2. Todetaan kokouksessa läsnä olevat  
 
Todettiin kokouksen läsnäolijat (Liite 1.) 
 
 
3. Työjärjestyksen hyväksyminen 
 
Hyväksyttiin työjärjestys.  
 
 
4. Pohjois-Lapin maakuntakaava 2040 tilannekatsaus 
 
Suunnittelujohtaja Riitta Lönnström esitteli tilannekatsauksen. 

 
Lapin liiton hallitus päätti asettaa maakuntakaavan ohjausryhmän 13.2.2017. Lapin liiton hallitus 
päätti 24.4.2017 kuuluttaa Pohjois-Lapin maakuntakaavan vireille ja asettaa osallistumis- ja arvi-
ointisuunnitelman nähtäväksi. Ensimmäinen viranomaisneuvottelu pidettiin 28.9.2018 Saariselällä. 
Lapin liiton hallitus hyväksyi 12.11.2018 valmisteluaineiston asetettavaksi nähtäville. Valmisteluai-
neisto vaihtoehtoineen oli nähtävänä 28.1–28.2.2019. Yleisötilaisuudet pidettiin kaikissa maakun-
takaava-alueen kunnissa 12–14.2.2019. Lapin liiton hallitus käsitteli Pohjois-Lapin maakuntakaa-
van 2040 kaavaehdotusta 4.11.2019, jossa se päätti hyväksyä Pohjois-Lapin maakuntakaavan 
2040 maakuntakaavaehdotuksen lähetettäväksi maankäyttö- ja rakennusasetuksen 13  §:n mukai-
sesti viranomaislausunnoille heti saamenkielille käännettävän aineiston valmistuttua alkuvuodesta 



2020. Kaavaehdotus oli viranomaislausunnoilla 28.1.–28.2.2020. Viranomaisneuvottelu pidettiin 
22.4.2020 

 
Maakuntakaavaprosessin aikana Kolttien kyläkokouksen kanssa on neuvoteltu aiemmin 
17.10.2018 ja 15.10.2019.  
 
 
5. Pohjois-Lapin maakuntakaava 2040 esittely 
 
Suunnittelujohtaja Riitta Lönnström esitteli maakuntakaavaehdotuksen keskeisen sisällön. 

 
Maakuntakaavaehdotus on valmisteltu Lapin liiton hallituksen 29.4.2019 hyväksymien 
vastineiden pohjalta (valmisteluvaiheessa saatuun palautteeseen). Lapin liiton hallitus hy-
väksyi kaavaehdotuksen viranomaislausuntokierrokselle 4.11.2019, jonka jälkeen keskei-
nen osa aineistosta käännettiin kolmelle saamenkielelle ennen lausuntokierrosta. 
 
 
6. Kolttien kyläkokouksen viranomaislausunto ja siihen annetut alustavat vastineet 
 
Maakuntakaavaehdotus on ollut viranomaislausuntokierroksella 28.1–28.2.2020. Lausun-
toja pyydettiin 54 viranomaiselta ja keskeiseltä yhteisöltä. Lausuntoja saatiin yhteensä 30 
kappaletta. Kolttien kyläkokous on antanut lausuntonsa 28.2.2020. 

 
Suunnittelujohtaja Riitta Lönnström esitteli keskeiset osat Kolttien kyläkokouksen lausun-
nosta ja siihen annettavista alustavista vastineista. 
 
 
Keskustelu: 
 

- Veikko Feodoroff toi esille, että Jäämeren radan osalta lausunto merkitään tiedoksi, mutta 
sillä ei ole mitään merkitystä mitä lausunnossa asiasta sanotaan. Kolttien kyläkokous on 
arvostellut, että radan osalta tulisi tehdä tarkempaa vaikutusten arviointia. Kaavamääräyk-
sessä kuitenkin todetaan, että tulee turvata saamelaisten oikeudet harjoittaa kieltä ja kult-
tuuria. Tässä on ristiriita. Voidaanko asia jättää näin ja mikä on riittävä vaikutusten arvioin-
ti? Natura-arviointia ei voida jättää alempiasteiseen suunnitteluun. Miksi radan kohdalla 
voidaan jättää? Millä perusteella ratamerkintä voidaan säilyttää tässä kaavassa? Vastineis-
sa todetaan, että radan osoittaminen perustuu Lappi-sopimukseen. Olosuhteet ja maailma 
ovat kuitenkin muuttuneet, eikö Lappi-sopimusta voida muuttaa ja arvioida uudelleen? 

 
- Mika Riipi toi esille, että Lappi-sopimus on strategia-asiakirja, jonka Lapin liiton valtuusto on 

hyväksynyt ja jota pyritään noudattamaan eri toimilla kuten rakennerahastojaolla tai alue-
suunnittelulla. Lappi-sopimuksen päivitys on juuri käynnistymässä ja uusi sopimus tulee 
voimaan ensi vuonna. Lappi-sopimus on ikään kuin se tulevaisuuskuva, jota halutaan viedä 
eteenpäin. Jäämeren radan osalta maakuntakaavassa on toimittu Lapin liiton hallituksen 
mandaatin mukaisesti. Luonnosvaiheessa vietiin hallitukselle neljällä eri vaihtoehdolla, jois-
sa mukana oli myös 0 vaihtoehto. Hallitus päätti pitää ratamerkinnän maakuntakaavassa ja 
virkamiehet noudattavat tätä päätöstä. 

 
- Riitta Lönnström toi esille, että maakuntakaavaa laadittaessa vaikutusten arvioinnin tark-

kuustaso on yleispiirteinen. Tarkkuustaso määräytyy kaavan mukaan. Maakuntakaava oh-
jaa alempiasteista suunnittelua ja maakuntakaavan suunnittelumääräyksessä todetaan, et-
tä alempiasteisessa suunnittelussa täytyy ottaa huomioon saamelaisten oikeudet. Natura-
asiaan liittyen KHO:sta saatiin juuri vuosikirjaratkaisu tuulivoimaloita koskevasta vaihemaa-
kuntakaavasta, jossa linjattiin selvitysten tasoa. Päätös vahvisti yleispiirteisen suunnittelun 
tarkkuustasoa Naturan suhteen.  

 



- Veikko Feodoroff toi esille, että vastineissa todetaan että Jäämeren rataan liittyen ei ole 
olemassa varsinaista hanketta. Kuitenkin tiedetään, että Peter Vesterbacka on tehnyt norja-
laisten kanssa sopimuksen asiaan liittyen. Eikö tämä ole hanke? 

 
- Riitta Lönnström toi esille, että kaavoittajan käsityksen mukaan hankkeeksi lasketaan vasta 

sellainen, jossa väylävirasto ja liikenne- ja viestintäministeriö ovat mukana. Ratahankkeet 
hyväksyy valtion viranomainen. Tällaista selkeää hanketta ei ole olemassa.  

 
- Mika Riipi toi esille, että jonkinlainen sponsori on pohtimassa asiaa mutta Lapin liittoon ei 

ole oltu minkäänlaisessa yhteydessä. On kyse samanlaisesta asiasta kuin tuulivoimasta, 
joka Sodankylässä puhututtaa. On katsottu, että joillain alueilla on tuulivoimapotentiaalia, 
mutta mitään varsinaista hanketta ei ole olemassa. Samalla tavalla rata on vielä tyhjän 
päällä, maakuntakaavassa halutaan maankäytöllisesti selvittää sen mahdollista linjausta. 
Jos hanke joskus lähtee liikkeelle, tulee sen myötä normaalit suunnittelut, luvitukset ja yva-
prosessi. Maakuntakaavassa halutaan varmistaa, että kaikki asiat otetaan tuolloin huomi-
oon.  

 
- Veikko Feodoroff tiedusteli arvokas vesistö -merkintään liittyen onko viranomaisneuvottelun 

jälkeen päätetty että Kolttien kyläkokouksen ehdottamat joet lisätään merkinnän piiriin. 
Neuvottelussa todettiin, että tiettyjä jokia ei voida lisätä ja tähän haluttaisiin tarkennus. Kyl-
mätestausalueeseen liittyen on hyvä, että aluetta pienennetään Keväjärven osalta, mutta 
onko todella niin, että jos aluetta pienennetään Veskoniementiehen asti, toimijalle ei jää riit-
tävästi tilaa? 

 
- Juha Piisilä totesi, että arvokas vesistö merkintään on tehty lisäyksiä tiettyjen jokien osalta 

viranomaisneuvottelun jälkeen. Asiaa selvitettiin yhdessä Metsähallituksen asiantuntijan 
kanssa. Järviketjut ja pienet yhdistävät joet mahdollistavat vaelluskalojen vaellusta, mutta 
niillä on enemmän merkitystä paikallisiin kaloihin. Tällä merkinnällä haetaan merkittävimpiä 
ja tärkeimpiä jokia vaelluskalojen suhteen ja on pyritty siihen, ettei kaikkia vesistöjä oteta 
merkinnän piiriin. Koltta-alueen rajaus on osoitettu nyt niin, että se menee Nanguvuonon 
pohjalle. Kylmätestausalueen rajausta on supistettu niin, että Keväjärven asuinalueet eivät 
enää kuulu rajauksen piiriin.  

 
- Riitta Lönnström toi esille, että jos kylmätestausalue rajattaisiin Veskoniementiehen, jäisi 

toimijan esittämä aluelaajennus kokonaan pois. 
 
 
7. Keskustelu keskeisistä asioista – sopiminen ja ristiriitojen toteaminen 
 
 
Jäämeren rata 
 

- Veikko Feodoroff toi esille, että Kolttien kyläkokous on lausunnossaan ja kaikissa viran-
omaisneuvotteluissa todennut, että Jäämeren ratavaraus tulee poistaa kokonaan maakun-
takaavasta. Merkintä nähdään suurena uhkana kolttakulttuurille ja poronhoidolle ja siitä tu-
lee tehdä riittävän tarkat vaikutusten arvioinnit ennen kuin se voidaan maakuntakaavassa 
osoittaa. On hyvä, että Lappi-sopimusta ollaan päivittämässä. Olisi hyvä jos siinä otettaisiin 
Jäämeren radan osalta väljempi kanta. Jäämeren käytävä ja datakaapeli eivät sinänsä ai-
heuta vastustusta, mutta ratamerkintä aiheuttaa. Inarin kunnan lausunto tukee Kolttien ky-
läkokouksen näkemystä ratamerkinnän suhteen, mutta kunta on valinnut pienemmän pa-
han ja esittänyt, että yhteystarvemerkintä osoitettaisiin Nellimin kautta. Näyttää olevan niin, 
että ratamerkintä säilyy kaavassa ja lausunnot merkitään vain tiedoksi. 

 
- Matti Kyllönen toi esille, että kun ratamerkintä on maakuntakaavassa ja kun hallitus, valtio-

valta ja investoinnit kohtaavat, lähtee hanke liikkeelle. Tämä tarkoittaa sitä, että kun rata on 
merkintänä ja varauksena maakuntakaavassa ja maailma muuttuu niin, että merkityn radan 
rakentaminen olisikin mahdollista ja valtiovalta antaa periksi saamelaisten oikeuksien hei-



kentämiselle, rata rakennetaan. Tällä alueella on vaikea elää ja toimia. Kun matkailu lisään-
tyy poronhoito ja luontaistalous kärsivät ja poronhoidon mahdollisuudet kapenevat ja nuoret 
eivät enää sitä pysty harjoittamaan. Nellim kiinnostaa investoreita matkailullisesti. Meren 
antimien, malmien ja öljyn kuljettaminen Eurooppaan on kovaa rahtaamista ja rata tulee jo-
honkin. Sallan yhteys on puhuttanut. Saamelaisten kanta on, että ratamerkintä tulee pois-
taa kokonaisuudessaan.   

 
- Heini Wesslin toi esille, että on turhauttavaa kun vastineissa todetaan vain, että merkitään 

tiedoksi ja paikallisten ihmisten voimakas yhtenäinen kanta jätetään huomiotta. Kuuleminen 
on vain pakollinen vaihe, joka käydään läpi. Jäämeren rata on iso asia nuorelle, joka haluaa 
rakentaa elämänsä tänne. Vaikka ratavarauksesta toistetaan, että se on vain merkintä, tu-
lee se olemaan iso porsaanreikä tulevaisuudessa. Tämä on iso psykologinen tekijä joka 
heikentää ihmisten toimintamahdollisuuksia täällä. Sillä mitä nyt tehdään on suuret vaiku-
tukset, eikä psykologisia tekijöitä voida pyyhkiä pois.  

 
- Tapio Kiviniemi toi esille, että ratavaraus on alueelle kuolinisku eikä alueelle jää ketään kun 

elinkelpoisuus ja kolttakulttuuri katoavat. Poronhoito alueella menee mahdottomaksi.  
 

- Terhi Harju toi esille, että Inarin kunnan lausunnossa sanottiin, että Jäämeren radan ohjeel-
linen merkintä vaikuttaa alemman tason kaavoitukseen. Sillä on iso merkitys ja vaikutus 
myös poronhoitoon.  

 
- Riitta Lönnström toi esille, että maakuntakaava lähtökohtaisesti ohjaa alempiasteista suun-

nittelua. Kunnalla on kaavoitusmonopoli ja kunta tekee itsenäisesti ratkaisuja. Ratamerkin-
tään ei liity ehdollista rakentamisrajoitusta. Maakuntakaavoittajana kuitenkin toivoo, että 
kunta sopeuttaisi omat kaavoitushankkeensa maakuntakaavan mukaisesti.  

 
- Mika Riipi toi esille, että Saamelaiskäräjien tulokulma Jäämeren rataan oli edellispäivän ko-

kouksessa hyvin samanlainen kuin Kolttien kyläkokouksen. Päättäjille viedään tämä viesti 
ja alueen asukkaiden näkökulmat. Alueen vastustuksesta huolimatta radan hyödyt on tähän 
asti nähty suurempana asiana. Seuraava hallituksen kokous on 8.6 ja siellä käsitellään lau-
sunnot ja vastineet. 

 
Muistioon kirjataan erimielisyys Jäämeren ratamerkinnän osalta.  
 
 
Nellim – Paatsjoki-tieyhteys 
 

- Veikko Feodoroff toi esille, että Saamelaiskäräjät ja Paatsjoen paliskunta vastustavat 
Paatsjoen tien yhteystarvemerkintää. Kolttien kyläkokouksessa asiasta oltiin montaa mieltä, 
mutta päädyttiin puoltamaan merkintää. Paliskunnan kanta ja tietyt reunaehdot tulee kui-
tenkin ottaa huomioon. Sevettijärven tien parantaminen on hyvä asia. Viranomaisneuvotte-
lussa Timo Lohi toi esille, että kun Kirkkoniemen satama lähtee toimimaan, aiheuttaisi se, 
että 600 rekkaa päivässä ohittaa Sevettijärven, ja tästä johtuen Jäämeren rata olisi pie-
nempi paha. Tällaisille faktoille olisi hyvä tuoda perusteet, ovatko nämä vain jonkun mielipi-
teitä vai perustuvatko ne johonkin laskelmiin.  

 
- Mika Riipi totesi, että Paatsjoen tieyhteystarve säilytetään maakuntakaavassa, kuten vasti-

neissa todetaan. Viranomaisneuvottelussa esitetty huomio Kirkkoniemen sataman aiheut-
tamasta konttiliikenteestä oli spekulatiivinen. Jos konttilaiva tulee satamaan ja se puretaan, 
niin volyymi voisi olla tuota tasoa. Tällä ei sinänsä ole maakuntakaavaprosessiin vaikutusta. 

 
- Riitta Lönnström toi esille, että Kirkkoniemi on tehnyt omia suunnitelmiaan ja toteamus vi-

ranomaisneuvottelussa pohjautuu ehkä näihin suunnitelmiin. Laivakoot ovat tiedossa ja jos 
kaikki kontit lähtevät Kirkkoniemestä Suomen suuntaan niin kyseessä on suuri määrä.  

 
 



arvokas vesistö -merkintä (av) 
 

- Veikko Feodoroff toi esille arvokas vesistö -merkinnän osalta, että on hyvä että Silisjoki ja 
sen latvat sekä Harrijoki on liitetty mukaan merkinnän piiriin. Mikä on Sevetin vesistön lop-
putulema, osoitetaanko se myös arvokkaana vesistönä? Veikko Feodoroff toi esille, että yh-
tälailla lohi nousee Sevettijärvelle asti ja sillä perusteella olisi hyvä, että myös Sevetin reitti-
vesistö olisi merkinnällä osoitettu. Vesistö on myös taimenelle ja harrille tärkeä kutupaikka. 
Arvokas vesistö -merkintä on hyvä uusi merkintä, jota Kolttien kyläkokous kannattaa. Mer-
kinnällä tulisi osoittaa mahdollisimman paljon vesistöjä. Puhtaita kalavesiä ei ole enää pal-
jon jäljellä ja näille olemassa oleville täytyy turva saada kaavatasolta saakka.  

 
- Tapio Kiviniemi toi esille, että ihmettelee Kuosnajoen pois jättämistä arvokkaista vesistöis-

tä. Kuosnajoessa ei saa harjoittaa kalastusta ja meritaimen nousee kutemaan aina Sevetti-
järvelle asti. Metsähallitus on tunnistanut Harrijoen arvokkaaksi vesistöksi, mutta Kallojokea 
ei. Silisjoki ja Harrijoki on tunnistettu, mutta näitä muita mainittuja ei.  

 
- Riitta Lönnström toi esille, että kaavoittajat eivät ole asiantuntijoita tässä asiassa ja siksi va-

littiin Metsähallitus ja Luonnonvarakeskus asiantuntijoiksi. Lapin liiton taholta voidaan olla 
vielä yhteydessä asiantuntijoihin Kolttien kyläkokouksen palautteen osalta ja katsoa, mitä 
he sanovat nyt ehdotetuista vesistöistä. Kaikkia jokia ei merkinnällä voida maakuntakaa-
vassa osoittaa vaan tulee löytää prioriteettitaso.  

 
- Juha Piisilä totesi, että hän voi olla vielä Metsähallituksen asiantuntijaan yhteydessä ja ky-

syä tilannetta nyt esille tuotujen jokien osalta. Kaikki joet ovat tärkeitä, mutta pyritään säilyt-
tämään maakuntakaavan mittakaava ja otetaan mukaan tärkeimmät vesistöt.  

 
- Veikko Feodoroff toi esille, että erityisesti Kallojoki kannattaa ottaa vielä keskusteluun. Me-

neillään on Näätämöjoen lohen kutukantatavoite -hanke, jossa on mm. tutkittu poikastiheyt-
tä Kallojoessa, joten siitä löytyy faktatietoa. Luken kanssa on asiassa tehty yhteistyötä kolt-
tavesien hoitoryhmässä.  

 
- Matti Kyllönen toi esille, että joet, joihin lohi nousee, ovat arvokkaita. Teiden sillat tulee teh-

dä niin, ettei lohien nousu vaikeudu. Kartoille kannattaisi merkitä ne joet, joissa kala nousee 
ylimmille tasoille. Maastotyöt, ylitykset jne. tulee tehdä joen suojelemiseksi, jotta kala pää-
see nousemaan. Maakuntakaavalla kannattaa nyt suojata lohennousu riittävän pitkälle.   

 
- Mika Riipi totesi, että kirjataan käyty keskustelu pöytäkirjaan ja katsotaan esitykset vielä lä-

pi Luken ja Metsähallituksen kanssa asian osalta.  
 
 
Kylmätestausalue 
 

- Veikko Feodoroff toi esille, että Kolttien kyläkokous on sitä mieltä, että kylmätestausalue on 
rajattava Veskoniementiehen. Nyt on todettu, että jos näin tehdään, alue ei riitä toimijan 
tarpeisiin. Kolttien kyläkokouksella ei ole tiedossa, mitkä toimijan tarpeet ovat. Ivalon palis-
kunta ja Kolttien kyläkokous on kritisoinut alueen laajentamista. Maakuntakaava on yhteen-
sovittamista ja nyt kysytään, mitkä intressit painavat enemmän. Tämä on Kolttien kyläko-
koukselle tärkeä asia ja kirjattava pöytäkirjaan.  

 
- Riitta Lönnström toi esille, että Testworldilta on saatu esitys alueen laajuudesta. Toimija 

katsoo tarpeitaan vuoteen 2040 asti. Ala on potentiaalinen myös ilmastonmuutoksen näkö-
kulmasta.  

 
- Tapio Kiviniemi tiedusteli voisiko Testworldiltä vaatia lisäselvitystä siitä, mitä suunnitelmia 

heillä laajennusalueelle eli Peuravuonon sahan alueelle on? 
 



- Riitta Lönnström toi esille, että asiassa on kuunneltu toiminnan harjoittajaa. Lisäalueilla ha-
lutaan saada yhteys Inarijärveen.  

 
- Mika Riipi toi esille, että maakuntakaavalla varaudutaan vuoteen 2040 asti ja toiminnanhar-

joittaja on katsonut, että aluelaajennus tarvitaan toiminnan kehittämiseen.  
 
Muistioon kirjataan erimielisyys kylmätestausalueen laajuuden osalta.  
 
 
Koltta-alueen rajaus ja muut asiat 
 

- Veikko Feodoroff toi esille, että koltta-alueen rajaus on nyt parempi ja vastaa paremmin sa-
nallista kuvausta. Ministeriöltä tulee saada karttaliite kolttalakiin mukaan, mutta se ei ole 
maakuntakaavan asia. Laissa on nykyään vain kirjoitettu sanallinen muoto koltta-alueen ra-
jauksesta. Erämaa-alueen määräykseen on tehty hyvä kirjaus, että laajempaa matkailua ei 
erämaa-alueilla sallita. Jo pelkkä erämaa sana on nykyään matkailun vetovoimatekijä ja 
matkailun lisääntyessä uhkana on erämaisuuden vähentyminen. Uutena merkintänä on nyt 
tuotu mineraalipotentiaalinen alue. Tällaista merkintää ei koltta- eikä saamelaisalueelle ha-
luta.  
 

- Mika Riipi toi esille, että maakuntakaavan ja Lappi-sopimuksen pohjalinjauksena on, että 
saamelaisalueelle ei olla osoittamassa teollista toimintaa kuten kaivannaisalueita eikä 
myöskään mineraalipotentiaalista aluetta.   

 
- Veikko Feodoroff toi esille, että taustaselvitysten osalta on todettu, etteivät ne ole oikeus-

vaikutteisia mutta, että ne jäävät sähköisiksi aineistoksi. Jos niihin on jäänyt virheitä, ne 
muuttuvat jossain vaiheessa helposti faktoiksi. Tämän takia niiden sisällöllistä oikeellisuutta 
ei voida väheksyä. Niitä voidaan käyttää tutkimuksissa pohjana ja siksi tämä on huolestut-
tava kysymys.  

 
- Riitta Lönnström toi esille, että kun maakuntakaavan laatiminen aloitetaan, tilataan konsult-

tiselvityksiä ja niistä saadaan tarvittavaa tietoa kaavan laatimiseksi. Selvitysten taustalla 
toimii asiantuntijaryhmiä, joiden oletetaan ohjaavan konsulttiselvityksiä. Niiden tarkastuksiin 
ei enää tässä vaiheessa ole mahdollisuuksia. Netistä haetaan ensisijaisesti kaava-
asiakirjoja eikä niinkään taustaselvityksiä.  

 
- Mika Riipi toi esille, että Lapin liiton tehtävä viranomaisena on korostaa niiden roolia tausta-

selvityksinä ja oikaista jos niiden osalta tulee esiin virheellisiä väittämiä.  
 
 
8. Jatkoaikataulu 
 
Riitta Lönnström esitteli maakuntakaavan jatkoaikataulun. Tavoitteena on, että Lapin liiton hallitus 
hyväksyy vastineet viranomaislausuntoihin 8.6.2020 ja päättää asettaa maakuntakaavaehdotuksen 
julkisesti nähtäville. Maakuntakaavaehdotus olisi syys-lokakuussa julkisesti nähtävillä. Loppuvuo-
desta järjestetään mahdollisesti vielä yksi viranomaisneuvottelu. Tavoitteena on, että maakunta-
kaava olisi Lapin liiton valtuustossa hyväksyttävänä toukokuussa 2021. 
 
 
9. Muut asiat 
 
Muita asioita ei ollut 
 
 
10. Kokouksen päättäminen 

 
 



Puheenjohtaja päätti kokouksen klo.15.10  
 
 
LAPIN LIITTO 
 

                          
 
Mika Riipi, pj Tiina Elo, sihteeri 
Lapin liitto Lapin liitto 
 
 

 
 
Veikko Feodoroff 
Kolttien luottamusmies   



Jakelulista  Liite 1.  
 

Kolttien kyläkokous Terhi Harju 
Kolttien luottamusmies Veikko Feodoroff 
Nellim-Keväjärven kolttaneuvosto Matti Kyllönen 
Näätämön kolttaneuvosto Heini Wesslin ja Tapio Kiviniemi 
Lapin liitto  Mika Riipi, Riitta Lönnström, Juha Piisilä, Tiina Elo,  

Kaisa Kinnunen ja Olli Rönkä 
 


